
 
Suomen Kulttuurirahaston 
KESKI-POHJANMAAN RAHASTON 
apurahat 10.04.2016 
 
 
 
Palkinto 
 
Professori Aila-Leena Matthies kansalaislähtöisen sosiaalityön kehittäjänä 10.000 
 
Apurahat 
 
Valtiot. maisteri, tait. kand. Ilona Ahti inkeriläispakolaisia käsittelevän fiktioelokuvan 
taustatyöhön ja käsikirjoittamiseen, Hilja ja Viljami Kalliokosken rahastosta 8.000 
 
Sosiaaliohjaaja Mari Autio ja mus. maisteri Juha-Matti Kurra kansanmusiikin ja -
perinteen tallentamiseen, Elsa ja Kusti Eskolan rahastosta 4.000 
 
M.Sc. Davide Bergna biomassan kaasutuksen jäännöshiilen uusia käyttömahdollisuuk-
sia käsittelevään väitöskirjatyöhön, Alvi ja Yrjö Poutun rahastosta 12.000 
 
Muusikko Robert Hagnäs ja Wentus Blues Band bändin 30-vuotisjuhlien järjestämi-
seen, Kärkihankkeena 20.000 
 
Musiikkipedagogi AMK Niina Hannula sävel-, kuva- ja äänitaidetta yhdistävän konsert-
tikokonaisuuden toteuttamiseen 6.500 
 
Graafikko Eeva Huotari Kokkolan seutua käsittelevän grafiikan näyttelyn järjestämi-
seen, Hilja ja Viljami Kalliokosken rahastosta 2.000 
 
Teatterit. maisteri Tina Jokitalo taiteelliseen työskentelyyn 12.000 
 
Valtiot. maisteri Iiris Jurvansuu ja AMK-opiskelija Nuutti Kaunisto Halsuan Toivoa ja 
Superpesisottelun järjestämistä käsittelevän dokumenttielokuvan toteuttamiseen, 
Pirkko ja Antti Hietaniemen rahastosta 2.000 
 
Fil. maisteri Sinikka Jutila, merkonomi Mika Huusari ja mus. maisteri Aki Hietala Rap-
sodia harmonikalle - Toholammin Harmonikkaviikko ja Unto Jutilan tarina -kirjan kir-
joittamiseen, Kyösti Kallion rahastosta 4.000 
 
Teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK Eija Kaarlela ja työryhmä Molli-projektin toteuttami-
seen, Elsa ja Kusti Eskolan rahastosta 6.000 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajan ohjaaja Tanja Kaarlela kirjalliseen työskentelyyn, Elsa ja Kusti 
Eskolan rahastosta 4.000 
 
Teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK Minna Koivula, teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK Sanna-
Kaisa Karvonen ja sirkusohjaaja Sara Airola monikulttuurisuutta käsittelevän esityksen 
valmistamiseen 4.000 
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Kuvanveistäjä Kaija Kontulainen taiteelliseen työskentelyyn 24.000 
 
Kuvataiteilija AMK Aki Koskinen taiteelliseen työskentelyyn 12.000 
 
Lääket. lis. Tero Kujanpää yleistynyttä ahdistuneisuushäiriötä ja terveyspalveluiden 
käyttöä käsittelevän väitöskirjatyön loppuunsaattamiseen, Fanny, Ilmi ja Toivo Hieta-
vuoren rahastosta 4.000 
 
Fil. maisteri Johanna Kutuniva kaivoksen ja teollisuuden sivuvirtojen hyödyntämistä ja 
tuotteistamista käsittelevään väitöskirjatyöhön, Antti Chydeniuksen rahastosta 12.000 
 
Kuvataiteilija AMK Maria Markkio ja kasvatust. maisteri Minna Vörlin voimaolentoa 
käsittelevän kuva- ja sanataideprojektin toteuttamiseen 4.000 
 
Teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK Marita Mattila ja teatteri-ilmaisun ohjaaja AMK Sari 
Pasanen erityislapsille ja heidän perheilleen suunnatun klovniesityksen toteuttami-
seen, Fanny, Ilmi ja Toivo Hietavuoren rahastosta 8.000 
 
Kasvatust. maisteri Minna Maunumäki yliopistokoulutuksen oppimisen arviointia käsit-
televään väitöskirjatyöhön 24.000 
 
Medianomi AMK Ulla Nikula People of Kokkola -valokuvaprojektin toteuttamiseen, 
Fanny, Ilmi ja Toivo Hietavuoren rahastosta 4.000 
 
Kirjailija Heikki Juhani Niska lastenrunokokoelman kirjoittamiseen, Fanny, Ilmi ja Toivo 
Hietavuoren rahastosta 8.000 
 
Mittarimekaanikko Jarl-Erik Paananen keskipohjalaisen rytmimusiikin biografian to-
teuttamiseen, Saima ja Uuno Hakolan rahastosta 2.000 
 
Mus. lis. Mikko Pellinen ja työryhmä konserttisarjan toteuttamiseen 4.000 
 
Kasvatust. maisteri Merja Pikkarainen koulupudokkaiden kokemuksia ja koulun kes-
keyttämiseen liittyviä syitä käsittelevään väitöskirjatyöhön, Rauha ja Heimo Heikkilän 
rahastosta 12.000 
 
Keraamikko Merja Pohjonen taiteelliseen työskentelyyn, kolmannen vuoden apuraha-
na 24.000 
 
Musiikkipedagogi AMK Minna Porthen lastenkulttuurin kehittämiseen, Fanny, Ilmi ja 
Toivo Hietavuoren rahastosta 4.000 
 
Mus. lis. Juha Saari, kitarataiteilija Veikko Siponkoski ja yo-merkonomi Jussi Torppa 
Vetelin kuntaa käsittelevän valokuva-, nuotti- ja runokirjan toteuttamiseen, Pirkko ja 
Antti Hietaniemen rahastosta 4.000 
 
Fil. tohtori Pasi Saarimäki maakuntaneuvos Viljo S. Määttälää ja hänen ammatillisia 
yhteistyöverkostojaan käsittelevään tutkimukseen, Hilja ja Viljami Kalliokosken rahas-
tosta 14.000 
 
Kasvatust. maisteri Ruusa Saarinen ja työryhmä visuaalisten vanhan musiikin laulukon-
serttien järjestämiseen, Elsa ja Kusti Eskolan rahastosta 6.000 
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Sosionomi AMK Sanna Suhonen ja työryhmä Hiijet hiisiä tanssittaa -projektin toteut-
tamiseen päiväkodeissa ja kouluissa 3.000 
 
Valtiot. maisteri Anu-Riina Svenlin tukiperhettä lastensuojelun avohuollon tukitoimena 
käsittelevään  väitöskirjatyöhön, Esko Ahon rahastosta 6.500 
 
Teatterit. maisteri Vesa Tapio Valo Perhonjokilaakson kulttuurimaisemaa käsittelevän 
esseekokoelman kirjoittamiseen, Liisa ja Kustaa Vilkunan rahastosta 6.500 
 
Yhteiskuntat. maisteri, järjestöneuvos Kauppi Virkkala ja fil. kand. Juha Tainio Kannuk-
sen asemapäivät -seminaarin järjestämiseen, Saima ja Uuno Hakolan rahastosta 2.000 
 
Tait. maisteri Jaana Öljymäki ja tuohitaiteilija Eeva Rutanen Tuohitöiden käsikirjan 
toisen osan tekemiseen, Kyösti Kallion rahastosta 4.000 
 
Chydenius-Instituutin Kannatusyhdistys ry Anders Chydeniuksen koottujen teosten 
verkkojulkaisun toteuttamiseen, Antti Chydeniuksen rahastosta 12.000 
 
Kansanmusiikki-instituutti ry Kansanmusiikkiyhtye Tallarin 30-vuotisjuhlavuoden kon-
serttitoimintaan, Liisa ja Kustaa Vilkunan rahastosta 10.000 
 
Kaustisen Hääkuoron tukiyhdistys ry kuoron taiteelliseen toimintaan, Liisa ja Kustaa 
Vilkunan rahastosta 4.000 
 
Kaustisen musiikkilukion tuki ry musiikkilukion 40-vuotishistoriikiin toteuttamiseen 4.500 
 
Kaustisen Nuorisoseura ry alueohjelmakokonaisuuden toteuttamiseen Kansantanssin 
Riemuvuoden valtakunnallisessa pääjuhlassa, Liisa ja Kustaa Vilkunan rahastosta 3.000 
 
Kitinkannus ry Hyvinvointia taiteesta ja kulttuurista -toimintamallin käynnistämiseen, 
Kyösti Kallion rahastosta 4.000 
 
Kokkolan Oopperayhdistys ry Kokkolan Oopperakesän esitysten tuottamiseen, Fanny, 
Ilmi ja Toivo Hietavuoren rahastosta 16.000 
 
Kokkolan Talviharmonikka ry Kokkolan Talviharmonikan Suomi 100-vuotta -
juhlafestivaalin järjestämiseen, Kärkihankkeena 20.000 
 
Kulttuurin Ystävät ry Reisjärven Harrastajateatteri Retén 10-vuotisjuhlanäytöksen jär-
jestämiseen, Elsa ja Kusti Eskolan rahastosta 4.000 
 
Lohtajan harrastajanäyttelijät ry kesäteatteriesityksen toteuttamiseen, Fanny, Ilmi ja 
Toivo Hietavuoren rahastosta 2.000 
 
Lohtajan kirkkomusiikkijuhlat ry Kirkkomusiikkia kaikelle kansalle -kehittämishankkeen 
toteuttamiseen 10.000 
 
Pro Allegro ry Teatris-aluetapahtuman järjestämiseen 3.000 
 
ProAgria Keski-Pohjanmaa ry / Keski-Pohjanmaan Maa- ja kotitalousnaiset maaseudun 
naisten elämää 1800-luvulta nykypäivään käsittelevän teatteriesityksen toteuttami-
seen, Saima ja Uuno Hakolan rahastosta 2.000 
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Sulasol Keski-Pohjanmaan piiri ry yhdistyksen 60-vuotisjuhlakonsertin järjestämiseen, 
Fanny, Ilmi ja Toivo Hietavuoren rahastosta 2.000 
 
Toholammin Kamarimusiikkiyhdistys ry Kotilaakso Soi -musiikkitapahtuman järjestämi-
seen ja kummimuusikkotoiminnan käynnistämiseen, Aaro Lintilän rahastosta 6.000 
 
Vetelin Musiikinystävät ry kulttuuri- ja perinnetapahtumasarjan järjestämiseen, Liisa ja 
Kustaa Vilkunan rahastosta 3.000 
 
Vionoja-säätiö Veikko Vionojan teoksia esittelevän näyttelyn järjestämiseen itsenäi-
syyden juhlavuonna, Liisa ja Kustaa Vilkunan rahastosta 6.000 
 
Ykspihlajan Työväen Näyttämö ry hiljaista tietoa sodan jäljistä käsittelevän näytelmän 
valmistamiseen 6.000 
 
 
Yhteensä 404.000 euroa 


